





沙田區議會

文化、體育及社區發展委員會 二零二一年一月二十八日 <u>會議報告</u>

- (1) 委員會討論發展局、政府產業署和香港警務處就上次會議所議事項作出的回覆。
- (2) 委員會通過:
 - (i) 成立審核撥款申請工作小組(非常設),其轄下兩個組別的召集人如下:

組別召集人文化事務、康樂及體育組別石威廉先生社區發展及社區組織組別黃學禮先生

- (ii) 由石威廉先生、黄文萱女士、陳兆陽先生和鄭仲恒先生擔任 沙田體育會特邀董事;以及
- (iii) 沙田分區委員會提交的撥款申請,詳情如下:

<u>申請機構</u>	活動名稱	申請款額
沙田市中心分區委員會	社區健康講座(暫定)	49,228.20 元
大圍分區委員會	社區健康講座(暫定)	49,228.20 元
沙田圍分區委員會	社區健康講座(暫定)	49,228.20 元
小瀝源分區委員會	社區健康講座(暫定)	49,871.48 元
馬鞍山南分區委員會	社區健康講座(暫定)	49,228.20 元
馬鞍山北分區委員會	社區健康講座(暫定)	49,228.20 元

(3) 委員會備悉:

- (i) 康樂及文化事務署提交的文件,包括《康樂及文化事務署在沙田區二零二一/二零二二年度工作目標、舉辦文化活動及設施使用的匯報及計劃(二零二一年第一季及第二季)》、《康樂及文化事務署在沙田區舉辦康樂體育活動及設施管理的匯報及計劃(二零二零年第三季至二零二一年第一季)》和《康樂及文化事務署沙田區公共圖書館舉辦的推廣活動匯報及計劃(二零二零年第四季至二零二一年第一季)》;
- (ii) 沙田文藝協會提交的工作進度報告;以及
- (iii) 沙田體育會提交的工作進度報告。

<u>沙田區議會秘書處</u> STDC 13/55/25

二零二一年三月